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RUSZA  SEZON  MOTOCYKLOWY.  POLICJA  APELUJE  ORUSZA  SEZON  MOTOCYKLOWY.  POLICJA  APELUJE  ORUSZA  SEZON  MOTOCYKLOWY.  POLICJA  APELUJE  O
ROZWAGĘ!!!ROZWAGĘ!!!ROZWAGĘ!!!

Rozpoczął  się  sezon  motocyklowy.  Plusowe  temperatury  i  coraz  dłuższy  dzień  to  dla
motocyklistów  wyraźna  oznaka,  że  zima  już  za  nimi  i  czas  na  przesiadkę  z  samochodu  na  dwa
kółka.  Na  drogach  pojawili  się  fani  jednośladów.  Niestety,  jak  pokazują  coroczne  statystyki,
wypadki  z  ich  udziałem  wzrastają.  Poddębiccy  policjanci  apelują  do  wszystkich  użytkowników
dróg  o  zachowanie  rozwagi,  ostrożności  oraz  przestrzeganie  przepisów  ruchu  drogowego.

Jak  wynika  z  policyjnych  statystyk,  wina  za  wypadki  drogowe  z  udziałem  motocyklistów  leży  po  obu  stronach
uczestników  ruchu  drogowego  –  zarówno  po  stronie  kierowców  motocykli,  jak  i  kierujących  samochodami.  Różnica
jednak  polega  na  tym,  że  w  przypadku  zderzenia  tych  dwóch  pojazdów,  to  motocyklista  ma  mniejsze  szanse  na
przeżycie  albo  wyjście  ze  zdarzenia  bez  obrażeń.  Apelujemy  do  motocyklistów  o  rozważną  jazdę,  unikanie  ryzykownych
manewrów  i  prawidłowe  wyprzedzanie.  Zasadę  ograniczonego  zaufania  muszą  stosować  zarówno  motocykliści,  jak  i
kierowcy  samochodów.  Nagły  wzrost  ruchu  jednośladów  na  drogach  wymaga  bowiem  od  kierowców  większej  czujności  i
zachowania  zdrowego  rozsądku.  Poddębiccy  policjanci  apelują  tym  samym  do  wszystkich  kierujących  o  rozwagę  i
przestrzeganie  przepisów  ruchu  drogowego.  Każdy  uczestnik  ruchu  drogowego  musi  mieć  na  względzie  bezpieczeństwo
swoje  i  innych.  Motocyklisto,  pamiętaj,  że  drogi  publiczne  to  nie  są  tory  wyścigowe!  Pomyśl  zatem  o  innych
kierowcach.  Przestrzegaj  zasad  ruchu  drogowego:  nie  przekraczaj  prędkości;  nie  wymuszaj  pierwszeństwa;  wykazuj  się
ograniczonym  zaufaniem  wobec  innych  kierowców;  zadbaj  o  odblaskową  odzież,  która  sprawi,  że  będziesz  bardziej
widoczny  na  drodze.
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